כבוד השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד עופרי מלצר (פמ"י)
בעניין:

נגד
פלונית

ע"י ב"כ עו"ד עיסא מוחמדיה

גזר דין

רקע

1. הנאשמת הורשעה לפי הודאתה במסגרת הסדר טיעון בעבירה של סחיטה בכוח לפי סעיף 427 סיפא לחוק
וזאת בצוותא וכן בעבירה של איומים לפי סעיף 192 לחוק, (להלן: חוק העונשין או: החוק) העונשין, התשל"ז-1977

חדא.

2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן בהן הודתה הנאשמת, ביום 24.12.2018 בשעת בוקר נסע המתלונן
ברכבו לכיוון עטרות, ואז הבחין בנאשמת שעמדה בסמוך לכיכר בניסיון לעצור "טרמפ". המתלונן עצר לנאשמת והשניים
החלו לשוחח, תוך שהנאשמת הציגה עצמה בכזב בשם "מייסא" ושאלה אותו במהלך השיחה האם יש לו עבודה עבורה.

נרשמת בקשת הסנגור להשיב שני טלפונים ניידים לנאשמת. המאשימה תבדוק את הדברים ותודיע בהקדם.

המזכירות תמציא העתק גזר דין זה לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות.

גזר הדין יפורסם ברבים ללא פרטים מזהים של הנאשמת מטעמי צנעת הפרט.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ד' שבט תשפ"ב, 06 ינואר 2022, בנוכחות הצדדים.